CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRES  I Nº 94, DE 04 DE AGOSTO DE 2011.

A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

EM EXERCÍCIO,  no  uso  de  suas  atribuições,  com fundamento  no  artigo  29,  XVI,  do

Regimento Interno do CNMP, RESOLVE:

Designar a servidora THAISA DE CARVALHO MARDERO, ocupante do cargo de

Técnico  Administrativo,  matrícula  22296,  para  Função  de  Confiança  de  Secretário

Administrativo, código FC-03, do Gabinete do Conselheiro SÉRGIO FELTRIN CORRÊA,

criada pela Lei 11.967/2009.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SANDRA VERÔNICA CUREAU

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=05/08/2011&jornal=2&pagina=49&totalArquivos=64